
	

			
		
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
						
			  
				[image: ]
			  

			

						
							
									E-shop
	Bulletin
	Vzory písemností
	Sestřihy z akcí
	Videosemináře



	Služby
	Pro školy DVPP
	Pro školy prevence
	Pro obce



	Projekty
	O nás
	O nás
	Dokumenty
	Napsali o nás



	Archiv
	Kontakt


							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
					

				

			

				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
					Sledovat
	Sledovat


				
				
				
				
						
			
				
					
					Cart
					
						0					
				
				0 Kč
			

		

		


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Our Services


			

				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						Web Design

						Your content goes here. Edit or remove this text inline.


					

				

			

				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						Logo Design

						Your content goes here. Edit or remove this text inline.


					

				

			

				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						Web Development

						Your content goes here. Edit or remove this text inline.


					

				

			

				
				
				
				
				VIEW ALL SERVICES


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Shop Our Products


			

				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						Hoodies

						Your content goes here. Edit or remove this text inline.


					

				

			

				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						T-Shirts

						Your content goes here. Edit or remove this text inline.


					

				

			

				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						Jeans

						Your content goes here. Edit or remove this text inline.


					

				

			

				
				
				
				
				BROWSE ALL OUR PRODUCTS


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				More of us


			

				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						Customer Reviews

						Your content goes here. Edit or remove this text inline.


					

				

			

				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						Good Stuff We do!

						Your content goes here. Edit or remove this text inline.


					

				

			

				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						More From Us...

						Your content goes here. Edit or remove this text inline.


					

				

			

				
				
				
				
				EXPLORE CUSTOMERS STORIES


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
	
	
    
    
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Něco se pokazilo!


			

				
				
				
				
				Nevíme, kam se tato stránka ztratila.

Asi ji sežralo koťátko…


			

				Návrat na hlavní stránku
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

	    

    
	
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

				
				
				
				
				Cílem Společně k bezpečí je zlepšit komunikaci a spolupráci mezi občany a institucemi veřejné a státní správy a podpořit jejich partnerství na místní úrovni.


			
	Sledovat
	Sledovat


			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Navigace


			

				
				
				
				
				Hlavní stránka
Nabídka

O nás

Kontakt


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Dokumenty


			

				
				
				
				
				Licenční a obchodní podmínky
Zásady cookies (EU)


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Kontakt


			

				
				
				
				
				
					

					
						 info@spolecnekbezpeci.cz 

						
					

				

			

				
				
				
				
				
					

					
						Společně k bezpečí, z.s.

						Staré Sedlo 92
39807 Orlík nad Vltavou
IČ: 27054705
DIČ: CZ27054705
účet: 215393331/0300


					

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

				
				
				
				
				Cílem Společně k bezpečí je zlepšit komunikaci a spolupráci mezi občany a institucemi veřejné a státní správy a podpořit jejich partnerství na místní úrovni.


			
	Sledovat
	Sledovat


				
				
				
				
				Licenční a obchodní podmínky
Zásady cookies (EU)


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				© Společně k bezpečí z.s. 


			

			

				
				
				
				
					Sledovat
	Sledovat


			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		


			

	
		

		
			0
		

		
			
		
	






	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


		
			
		
	


	
	

		

		
			


	
	
		
			My cart
		

		
			
			Close cart
		
	


	


		
		

	Your cart is empty.
	Looks like you haven't made a choice yet.



		

		


	
	


	
		
		
		
					Shipping
		
					Total0 Kč 
			


				
	
	
		Your cart is empty. Shop now
	


	



	


		


		
	


	









































































































































	
			
	